suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto 
contratado, dentre outros documentos. 

21.2 Sera admitida a participação de cooperativas de acordo inciso IV do artigo 16 LEI 14.133/2021: 

22 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

22.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.743.890,28 (quatro milhoes, setecentos e quarenta 
e três mil, oitocentos e noventa reais e vinte e oito centavos). conforme custos unitários apostos na 
[tabela acima]. 

23 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

23.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral. 

23.2 A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei